Ps. 30.

Act. 7.

Ps. 62.

Luc. 23.

Act. 7.

Luc. 23.

Act. 7.

Eccl. 31.

3

Job. 1.

Job. 20.

Sermo. 1.

Annotationis
numeralis
ordinis ser
monū hui⁹
seris

Bitionis nŕe ista sunt. Sed etiã ad nos nolite
existimare nõ ptinere erogationẽ. Non po-
testis erogare de isto loco superiore: sed po-
testis vbicunq; estis. Tbi rephendit̃ chri-
stus defendite. Ad muratoribus respon-
dete: Blasphematores corripite: ab eorum
vos societate alienate. Sic erogatis: si ali-
quos lucramini. Agite vicem nostrã in do-
mibus vestris. Episcopus inde appellatus
est: quia superintendit: q; intendendo cu-
rat. Unusquisq; ergo in domo sua si caput
est domui sue. debet ad eũ ptinere episcopa-
tus officiũ: quomodo sui credant: ne aliqui
ipsoꝝ in heresim incurrat: ne vxor: ne fili:
ne filia: ne ipse seruus: q; tanti est emptus.

Ep̃. 6. Disciplina apostolica p̃posuit dominũ ser-
uo: 7 seruum subdidit domino: christum ta-
men pro ambobus vnum preciũ dedit. Ad-
nimos vestros nolite contemnere: domesti-
corum vestrorum salutem omni vigilantia
pcurate. Hec si facitis: erogatis. Pigri ser-
ui non eritis: damnationẽ tam detestandã
non timebitis.

Itẽ in eisdem festis: homelia de
eo quod scriptũ est in euãgelio s̃m
Matth. 5. **Mattheũ: Vos estis sal terre 7c.**
que sumpta est ex libro. j. de sermo-
ne domini in monte. ca. ij.

De Virginibus

In festis sanctarum virginum:
homelie de eo quod scriptũ est in
Matth. 25. euãgelio s̃m **Mattheum: Simi-**
le est regnum celorum decem virgi-
nibus 7c. que habent de Verbis
domini. xxij. et. xxiii. Et de questio-
nibus euangeliorum lib. j. ca. xliij.
Et in libro. lxxiij. questionũ: que-
stione .lix.

Explicitum est opus sermonum de san-
ctis: diui Aurelij Augustini: Basilee p̃ ma-
gistrũ Joannẽ de Amerbach: Anno salutis
feri virginalis partus: nonagesimo quinto
supra millesimũ quaterq; centesimum.

Annotatio principalium sententiarum

Materialium atque sententiarum notatione dignarum ex sermonibus de factis domini Aurelij Augustini collectarum: summaria ac brevis annotatio.

- A**bstinentie duo sunt genera: unum corporale aliud spiritale. xx. G.
Ad Adam cum a domino argueretur de inobedientia: se excusando auctorem superbe accusavit. xix. G.
 De causa aduentus domini in carne: et quod mundo utilitatis contulit. xix. G. lb. ix. L.
 Adulatio vendit veritatem. xxxvij. L.
Agones certantes cur ab omnibus abstinere debeant. xxxvij. G.
 In agone sanctorum duo nobis consideranda sunt. xlv. A. B.
 In christiano agone manifesta est pagna et occulta victoria. xliij. G.
Altari quo anime sanctorum requiescere leguntur: et quare. xj. A. B.
Apostoli omnes parem gratiam et sanctitatem obtineant: cur alij alijs preferantur. xxvij. A. B.
 Quomodo intelligendum sit quod precipit dominus apostolis non ferre faculum neque peram aut calciamenta: et neminem per viam salutare. xliij. G. G.
 Apostoli ideo sume sunt venerandi. xliij. A.
 Supra ceteras turbas fidelium et iustorum: apostolos suos christus esse ostendit. xliij. B.
 Cur dicantur lux mundi: sal terre: lapides preciosi: et duodecim porte hierusalem: Ibidem circa finem.
 In quibus apostolos imitari debeamus. xliij. L.
Ascendens supra celos: in eadem carne natura quam de matre suscepit omnem humanam honoravit naturam. xxxiiij. lb.
 Ascensiones in corde disponere quid sit. xvij. B. L.
Auarus est deus ad salutem nostram. lj. A.
 Avarus hydropico comparatur. x. G.
 Augustinus iam episcopus multis futuris episcopis loquitur. xliij. L.
 In presentia coepiscoporum suorum cogit facere sermonem. lj. A.
 Licet minus valeat dicere: vera tamen semper operatur dicere. xxxiiij. L. et. xliij. L.
 De veris gratias deo agit: si autem aliquid dixerit quod non debuit ignosci petit. xxxiiij. lb.
 Lucrum augustini est bona vita subditorum. lj. A. in fine. iij. L. (ligari. vj. A.
 Disputationes suas graphio et cera videt

Dicit se loqui non tanquam magistrum: sed tanquam ministrum. xxij. A.

Baptizari christus voluit propter humilitatem non propter iniquitatem. xxij. E. in fine.

Beati quos in isto seculo culpa aliqua peccavit et nullum crimen vulnerat. xxij. A.

Beatitude hic parari potest possideri non potest. xxx. G. et. xlvj. B.

Beaorum leticia quanta sit. xxxvij. L. D. E.

Beaorum numerus nos expectat. xxxvij. lb.

Bona terrena non te faciunt bonum nisi inde feceris bona. x. D.

Bonorum copia bonos non extollit nec deicit eorum inopia. x. E.

Calciamenta que de corio mortuorum animalium sunt quod signentur. xliij. G. i medio

Calciamenta sine charitate nemo de castitate: nemo de elemosinis: nemo de orationibus et ieiuniis confidere debet. v. D. in fine.

Cathedra petri inde nomen accepit. xv. A.

Civitas celestis quanto gaudio excipit repositas de hoste trophea. xxxvij. B. xlvj. E.

Civitas huius civitatis felicitas. xxxvij.

Civitas celestem quibus vestigijs pervenit. xxxvij. G.

Civitas huius civitatis felicitatem nemo enarrare sufficit. xliij. L.

Civitas concivium nostri nos illic expectent. xxxvij. lb.

Claves ecclesie duae sunt: scilicet scientie et potestatis. xxvij. B. (xlix. B. Cl)

Civitas iustorum comes semper debet esse confessio. Bene consuevisse pudebit dissuadere. xxxvj. L. in fine. Co

Civitas sicut boni ex correctione dura interdum corriguntur: ita superbi lenissima admonitione ad peiora provocantur. xxxvj. L.

Civitas credere impossibilia fieri: facta similia persuadent. xxxij. A.

Civitas qui credunt et opera bona non faciunt: fidem de monumentis videntur habere: qui vero non credunt peiores demonibus comprobantur. xxxvij. D.

Civitas crux christi non solum ligni est patibulum: sed vite virtutisque propositum. xxxij. D. Cru

Civitas christus est granum sinapis dum patitur: et arborum dum resurgit. xxxij. L.

Civitas crucis duo sunt genera. xx. G.

Civitas ipsa crux forma longitudini: latitudini et altitudini humani corporis configurata est.

Civitas quid significet crucis latitudo: (xix. D. l)

Civitas latitudo: altitudo et profunditas. xix. E. G.

Annotatio principalium sententiarum

- Plus dolebat lapidantium peccata quam sua vulnera. v. L.
- Stephanum gamaliel stolatus reuelauit: saul? spoliatus lapidatus: et christus pannis inuolutus ditauit. vj. A.
- Stephano erat pulchritudo corporis: flos etatis: eloquentia sermocinantis: sapientia sanctissime mentis et operatio virtutis. vj. A. in fine. B.
- De causa cur in stephanum iudei consurrexerunt. vj. B. L. D. E. (totum.)
- Relatio miraculorum sancti stephani. vij. p
- Sto Stolas albe sanctorum que sint. xj. L. D.
- Stolas lauare in sanguine agni quod sit. xj. E.
- La Aciturnitas doctoris quando habet beatum reatum. xxxvj. L.
- Te Duo sibi tempore ordine suo succedunt: tempus sedendi: et tempus ridendi. xxx. B. xlvi. B.
- Testimonium christo prohibemus quoties mandata ipsius facimus. xxxij. L. in fine.
- Cur tempus laboris sit momentaneum: et mercedis eternum. xxxvij. B.
- Tenebre exteriores quales erunt. xlv. AB.
- Ti De timore dei precepta multa in scripturis ponuntur. xvij. A.
- Esaias cum septem dona spiritalia comendaret: incepit a sapientia et peruenit ad timorem. xvij. B. L.
- Tiriaca de serpentis carne confecta morsibus serpentinis occurrit: et potiones veneno infectas in potu sumpta expellit. xix. L.
- Tri Tribulatio peccata purgat si patienter perferatur. xlj. D. in medio.
- Tristis est anima mea usque ad mortem: exponitur. xlv. D. E.
- Ta **A**llis plorationis quid sit. xvij. B.
- Te **V**eritas est veritatis auctoritas: quod dum discutit de se gignere quod ipsa est cognoscit. xxxiiij. D. (D. in fine.)
- Sine veritate non valet auctoritas. xxxiiij.
- Verbum diuinum naturam humanam sibi inuinit: non amittens quod erat: sed assumens quod non erat. xxxiiij. B. in medio. (xxxiiij. A.)
- Quod sumpsit ex maria naturam non originem
- Verbum quod differat a voce. xx. D.
- Verbum diuinum ita ad nos descendit et celestia non reliquit: quod verbum nostrum a loquente transferretur ut tamen clausum in sua sede teneretur. xx. D.
- Verbum dei quomodo anima concipiat: pariat et enutriet. xxxv. L.
- Verbum dei incarnari voluit: non quod aliter non poterat redimere hominem per sapientiam vel potentiam: sed quod sic commodum congruebat. xix. A. B.
- Quod mortalitatem nostram assumens: immortalitatem suam non amisit: exemplis ostendit. xix. B.
- Quod non eguit nostra reparatione: sed ea bonitate qua nos condidit eadem nos reformare voluit. Ibidem
- Quod omnia continens: omnia complens in assumpto homine totum se conclusit et tamen totum mundum regere: complere et continere non desuit: exemplo ostendit. xix. F.
- Verbum totum de ore loquentis prodit: et totum ad multorum aures peruenit. xix. F.
- Vincetium martyr habebat in sermone fiduciam: et in passione constantiam. xij. B. xij. A.
- Quod in eo vicit a quo victus est mundus. xij. L.
- In vincetium passione si humana patientia consideret: incipit esse incredibilis: sed si diuina potentia agnoscat: desinit esse mirabilis. xij. D.
- Vincetio refrigerium in corde habenti datianus extrinsecus flamas admovebat: sed ipse facibus furoris accensus intus quasi cibus cremabat. xij. E. xij. L.
- Quod vicit datianum viuens: vicit et mortuus. xij. F. xij. E. F.
- Quo duriori urgebatur poena: eo ampliori confessionis exultabat constantiam. xij. B.
- Eius passio sub copedio recitatur. xij. L. D.
- Vincetio dei quod iocunda sit. xxxvij. D. in fine.
- Virgines et si filium dei edere non possunt in carne: spiritum tamen teneant redemptorem: quem non timeat virginitas temptorem. xvij. E.
- Vita presens viget copat. xlv. B. lb.
- Quid miserius quam curando vitam: amittere vitam. xlvj. D. circa finem.
- Vnitatem gratia facere potest sine proprietate specialis nature. xxxiiij. F.
- Inter vocem et verbum hoc distat. xx. D.